
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 13 lutego 2021 r. do 19 marca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówieo Publicznych 

 
1.Wybrano Wykonawcę przetargu nieograniczonego pn.:     

PRZEBUDOWA I NADBUDOWA BUDYNKU URZĘDU GMINY STARE MIASTO - ETAP II 
Wykonawca: 
USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE DAMIAN PIESZAK Lisiec Mały 62 62-571 Stare Miasto 

Wartośd umowy: 918 000,00zł 
Termin wykonania: do 30.11.2021r. 

 
2. Wybrano Wykonawcę przetargu nieograniczonego pn.:     
„BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY WRAZ Z PODŁĄCZENIEM DO ISTNIEJĄCYCH  
SIECI WODOCIĄGOWYCH ORAZ BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ                                                        
W MIEJSCOWOŚCI ŻDŻARY”  – w systemie: zaprojektuj i wybuduj 
w zakresie:  

 
Zadanie 1 – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żdżary – w systemie: zaprojektuj  
i wybuduj 
Wykonawca:  
Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-Budowlanych Jakub Wawrzyniak  
ul. Zaremby 16/9 62-740 Tuliszków 
Wartośd umowy: 683 333,33zł 
Termin wykonania: do 30.11.2022r. 

 
Zadanie 2 – Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Żdżary – w systemie: zaprojektuj  
i wybuduj 
Wykonawca:  
HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp. K.  ul. Wojska Polskiego 139 63-200 Jarocin 
Wartośd umowy: 3 911 400,00 zł 
Termin wykonania: do 30.11.2022r. 
 

3.  Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: DOSTAWA PALIWA, POPRZEZ TANKOWANIE   
     Z DYSTRYBUTORA PALIWA DLA POJAZDÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ    
     W STARYM MIEŚCIE (Z/SIEDZ.) ŻYCHLIN 
     Termin składania ofert: 18.03.2021r 
 

4. Podpisano umowy z wykonawcami na „Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej na budowę oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stare Miasto " w ramach 
realizacji z uchwały budżetowej zadao pod nazwą: 
 

 Zadanie nr 48. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Karsy – kontynuacja  
Zadanie nr 51. Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej (od skrzyżowania w m. 
Karsy do zjazdu w Krągoli Pierwszej – 500m) wraz z dokumentacją 
Zadanie nr 52. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Mały od posesji nr 62 do nr 65 wraz  
z dokumentacją 
Zadanie nr 57. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Agrestowa wraz  
z dokumentacją 

 Zadanie nr 58. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Brzoskwiniowa, ul. Morelowa 
wraz z dokumentacją projektową 



 Zadanie nr 60. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Szkolna, ul. Jesionowa wraz  
z dokumentacją projektową 
 
Łączna kwota za wykonanie dokumentacji – 28 986,00 zł brutto 

5. Podpisano umowę z wykonawcą na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej  
na montaż oświetlenia ewakuacyjnego” w ramach realizacji z uchwały budżetowej zadania pod 
nazwą: 
 
Zadanie nr 33:„Montaż instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w budynku Szkoły Podstawowej  
w Żdżarach wraz z dokumentacją” 

Łączna kwota za wykonanie dokumentacji -  600,00 zł brutto 

6. Podpisano umowy z wykonawcami na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
na wymianę instalacji elektrycznej, oświetleniowej wraz z montażem oświetlenia 
ewakuacyjnego”  
w ramach realizacji z uchwały budżetowej zadania pod nazwą: 
 
Zadanie nr 34: „Montaż instalacji elektrycznej wraz z wymianą instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku Szkoły Podstawowej w Starym Mieście wraz z dokumentacją” 

Zadanie nr 35: „Wymiana stolarki okiennej i montaż instalacji oświetlenia ewakuacyjnego  
w budynku Szkoły Podstawowej w Żychlinie wraz z dokumentacją” 

Zadanie nr 40: „Przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście, oddział  
w Ruminie” 

Łączna kwota za wykonanie dokumentacji -  12 700,00 zł brutto 

Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
Program „Umiem Pływad” 

Gmina Stare Miasto zadeklarowała udział 40 osób w programie powszechnej nauki pływania dla 
dzieci klas I-III. Udział w projekcie wezmą uczniowie SP w Starym Mieście. Zadanie zakłada 
prowadzenie nauki pływania w grupach do 15 osób w ilości 20 godzin na jedno dziecko w okresie od 
września do  listopada 2021 roku. Koszt dofinansowania ze środków gminy – 7 200,00 zł  tj. 40 osób x 
180 zł  (180 zł na jednego ucznia). 

Badania mammograficzne 

4 marca 2021 roku przy Urzędzie Gminy  w Starym Mieście, odbyły się bezpłatne badania 
mammografii dla pao w wieku 50-69 lat. Badania przeprowadził Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii 
Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej w Poznaniu. 

Punkt konsultacyjny 

W punkcie konsultacyjnym w każdy poniedziałek w godz. 8.00 – 12.00 odbywają się  rozmowy 
motywujące do podjęcia leczenia za pośrednictwem systemów teleinformatycznych. Rozmowy 
prowadzi specjalista  psychoterapii i uzależnieo - pani Inga Kurkiewicz. W punkcie konsultacyjnym 
odbywają się również  spotkania trzeźwiejących alkoholików. Poradnictwem zostają objęci 
mieszkaocy gminy Stare Miasto. 
 
Od 1 lutego w punkcie konsultacyjnym są uruchomione dyżury psychologów w dniach: 



- środa w godz. od 15.00  do 18.00. 
- czwartek w godz. od 8.00 do 15.00 
Dyżury pełnią psychologowie: pani Beata Sareło i pani Joanna Grochowska Ludzkowska. 

Narodowy Programu Szczepieo 

W związku z r realizacją Narodowego Programu Szczepieo Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2, informujemy o możliwości transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepieo na terenie gminy Stare Miasto.  

Z możliwości transportu mogą skorzystad w szczególności: 

- osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności o stopniu znacznym lub I grupę 
niepełnosprawności; 

- mające trudnośd z dostępem do punktów szczepieo. 

Chęd skorzystania z transportu na szczepienie należy zgłaszad pod numerem  

tel. 609 32 61 61 do koordynatora Anny Łukasiewicz.  

Punkty szczepieo na terenie gminy Stare Miasto: 

- NZPOZ „Medicus" – Stare Miasto, ul. Olchowa 3A 

- Ośrodek zdrowia „Medyk” – Lisiec Wielki, ul. Długa 3. 

/-/ Monika Pawłowska 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                    

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 
 

 

 

 

 
 
2. Rejestracja zdarzeo w ewidencji ludności: 

 

urodzenia 13 

zgony 11 

małżeostwa w osobach 0 

wymeldowanie z pobytu stałego 8 

zameldowanie na pobyt stały 36 

przemeldowanie na pobyt stały 22 

zameldowanie na pobyt czasowy  21 

 
/-/ Ewelina Jasiak 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        7 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          55 

zawieszenie działalności gospodarczej                    8 

wznowienie działalności gospodarczej                  1 

wykreślenie działalności gospodarczej 4 



Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
 

1. W myśl art. 379 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.), 
na terenie gminy trwają kontrole pieców na nieruchomościach mieszkalnych. Kontrole te mają 
związek z interwencjami mieszkaoców oraz z obowiązkiem wynikających z zapisów uchwały  NR 
XXI/391/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie określenia 
Programu ochrony powietrza dla strefy wielkopolskiej. Zgodnie z ww. uchwałą Wójt Gminy w 2021 r. 
ma obowiązek skontrolowad co najmniej 50 gospodarstw domowych. Kontrole przeprowadzane są  
w szczególności w okresie grzewczym. Kontrola przeprowadzana jest pod kątem realizacji uchwały 
przestrzegania ograniczeo, nakazów lub zakazów określonych w Uchwale NR XXXIX/941/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze 
województwa wielkopolskiego, ograniczeo lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw, tzw. uchwały antysmogowej. Podczas kontroli sprawdzana jest kotłownia, 
właściciel proszony jest o udostępnienie dokumentacji technicznej urządzenia grzewczego, a także 
świadectwa jakości paliwa stałego. 

 
2. We wszystkich miejscowościach gminy Stare Miasto rozpoczęły się kontrole nieruchomości pod 
kątem gospodarowania nieczystościami ciekłymi. Na podstawie art. 6 ust. 1 ww. ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
sprawdzane są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe i dowody 
płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego. 

 
3. Wnioski o dopłaty bezpośrednie do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, rolnicy 
mogą składad tylko przez Internet. Od roku 2021 nie ma możliwości złożenia wniosku w wersji 
papierowej czy też złożenia Oświadczenia potwierdzającego brak zmian. Wniosek o przyznanie 
płatności, składa się w wersji elektronicznej za pomocą formularza udostępnionego na stronie 
internetowej Agencji. Rolnicy nie otrzymają w roku bieżącym spersonalizowanych wniosków  
w formie papierowej. W bieżącym roku istnieje także obowiązek wskazania upraw we wniosku, 
nawet w przypadku, gdy powierzchnia gruntów ornych jest mniejsza niż 10 ha. Wnioski można 
składad od 15 marca do 17 maja br. 

 
4. Trwają przygotowania do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkao 2021. Spis 
powszechny rozpocznie się 1 kwietnia 2021 roku i będzie wymagał podania danych według stanu na 
dzieo 31 marca 2021r. godzina 24:00.Obowiązkową formą jest samospis internetowy, natomiast 
metody uzupełniające to spis telefoniczny lub bezpośrednio przy pomocy rachmistrza spisowego. 
Zgodnie z ustawą o statystyce publicznej udział w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności 
i Mieszkao 2021 jest obowiązkowy. Na terenie gminy Stare Miasto spis wykonywało będzie pięciu 
rachmistrzów. 

 
5. Gmina Stare Miasto złożyła deklarację udziału w projekcie LIFE AFTER COAL. Liderem projektu jest 
Urząd Marszałkowski w Poznaniu. Wniosek o dofinansowanie zostanie złożony do Komisji 
Europejskiej do kooca marca br. 

 
Informacja międzysesyjna 

Referat Nieruchomości i Rozwoju 
 

Stanowisko ds. aplikacji środków unijnych  



I. Złożone wnioski o dofinansowanie: 
1. W ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi, konkurs pn. „Pięknieje wielkopolska wieś” 
złożono wnioski: 
- Sołectwo Karsy, projekt pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy OSP w miejscowości 
Karsy”, 

- Sołectwo Rumin, projekt pn. „Zagospodarowanie placu przy stadionie gminnym na skwerek 
sportowej integracji w miejscowości Rumin”, 

- Sołectwo Stare Miasto, projekt pn. „Przebudowa placu zabaw i zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej do celów rekreacyjnych w m. Stare Miasto”. 

II. Realizacja projektów: 
1. Projekt  pn. „Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gmin Konioskiego Obszaru 
Strategicznej Interwencji” – zakooczyła się rzeczowa realizacja projektu. Podpisano Aneks nr 4/2021  
z dnia 09.03.2021 r. do umowy nr 1/2017 z dnia 24.07.20217 r. o współpracy na rzecz realizacji 
Projektu oraz Umowa pożyczki  z dnia 09.03.2021 r. w wykonaniu umowy o współpracę z dnia 
24.07.2021 r. 
2. Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, miejscowości 
Żdżary i Barczygłów” - Trwa realizacja w miejscowości Barczygłów. Zakooczyła się kontrola projektu  
w systemie „zza biurka” przeprowadzona przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
Departament Wdrażania Programu Regionalnego, Wydział Kontroli Projektów. Zgodnie z otrzymaną 
Informacją pokontrolną nr DWP.433.638.2017.VII z dnia 03.03.2021 r. na czas prowadzonej kontroli 
nie stwierdzono nieprawidłowości z zakresie skontrolowanych obszarów.  
3. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem do istniejących sieci 
wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żdżary” – trwa realizacja 
projektu. Podpisano umowy z wykonawcami poszczególnych zadao. 
4. Projekt w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na rok 2021 – trwa realizacja projektu. 
III. Inne: 
1. Projekt pn. „Remont budynku szatniowo-sanitarnego w miejscowości Stare Miasto – Orlik” znalazł 
się na liście rankingowej proponowanej do dofinansowania. Przyznana kwota dotacji wynosi: 
55 225,00 zł. Lista rankingowa podlega zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego. 
 
/-/ Elżbieta Perkowska 

Stanowisko ds. promocji 

1. Przygotowywanie i zbieranie informacji do wydania „Wiadomości Staromiejskich”. 
2. Współpraca przy organizacji i promocji wydarzeo organizowanych przez gminę Stare Miasto  
i Bibliotekę Publiczną m.in. „Byd Kobietą” – konkurs fotograficzny z okazji Dnia Kobiet oraz Dzieo 
Sołtysa w Kinie za rogiem. 
3. Przygotowanie spotkania dot. terenów inwestycyjnych położonych w obrębie Żdżary  
z reprezentantami projektu Proca.  
4. Bieżąca współpraca ze Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Wielkopolski, Polską Agencją Inwestycji 
i Handlu, organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mediami.  
5. Udzielanie odpowiedzi na wpływające zapytania inwestycyjne. 
 

/-/ Justyna Tomczak 

 
 
 



Informacja międzysesyjna 
ze stanowiska ds. obronnych, zarządzania kryzysowego  

i przeciwpożarowych 
 

1. W każdy poniedziałek pozyskiwane są  informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście  

i Komendy Miejskiej Paostwowej Straży Pożarnej w Koninie dotyczące zdarzeo mających miejsce na 

terenie Gminy Stare Miasto w poprzednim tygodniu,  związanych z bezpieczeostwem i porządkiem 

publicznym na naszym terenie. Informacja przekazywana  jest Wójtowi Gminy. 

 

2. Strażacy z Ochotniczych Straży Pożarnych w naszej gminie, w ramach ogólnopolskiej akcji      

szczepieo przeciwko COVID19 zaangażowali się w dystrybucję materiałów informacyjnych na temat 

szczepieo oraz profilaktyki COVID. Ulotki informujące o zasadach rejestracji,  kontakcie z punktem 

szczepieo, możliwości skorzystania z bezpłatnego transportu, oraz o tym, o czym należy pamiętad  

i jak się chronid dostarczane są  mieszkaocom gminy przez druhów strażaków, którzy dobrowolnie  

zadeklarowały chęd pomocy. Akcja prowadzona jest we współpracy z Komendą Miejską Paostwowej 

Straży Pożarnej w Koninie i komendantem gminnym OSP  w Starym Mieście w ramach akcji  

„#Szczepimy się”.  

/-/ Dorota Dukarska 

 

 

 

 


